



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD N° 00001560
OBLIGACION N° 10087

-1-

VALLENAR, miércoles 24 diciembre 2025

ORDEN DE COMPRA N° 00001560/2025

Señores : LUIS NAVIA RUT N° 077495705-K
Dirección : SARGENTO ALDEA 375
Fono :
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
8.000	UNIDADES	114-05-01-499-000-000	abastero (462) - OBS: 8 KG ABASTAERO	\$7,554.62	\$60,436.98
2.000	Sin Definición	114-05-01-499-000-000	carne (IMV4498) - OBS: 2 KG CARNE MOLIDA	\$5,453.78	\$10,907.56
2.000	KILO	114-05-01-499-000-000	chorizos (IMV4393) - OBS: 2 KG CHORIZOS	\$3,319.33	\$6,638.66
5.000	PAQUETE	114-05-01-499-000-000	vienesas (IMV3816) - OBS: 5 KG VIENESAS	\$2,680.67	\$13,403.36
6.000	UNIDAD	114-05-01-499-000-000	pescado congelado (747) - OBS: 6 KG MERLUZA	\$4,957.98	\$29,747.90
1.000	UNIDADES	114-05-01-499-000-000	choclo (815) - OBS: 1 KG CHOCLO	\$2,142.86	\$2,142.86
22.000	UNIDADES	114-05-01-499-000-000	hamburguesa (461) - OBS: 22 HAMBURGUESA	\$705.88	\$15,529.41
1.000	KILO	114-05-01-499-000-000	ensaladas primavera (IMV7363) - OBS: 1 KG ENSALADA SURTID	\$2,142.86	\$2,142.86
1.000	UNIDADES	114-05-01-499-000-000	arvejas (922) - OBS: 1 KG ARVEJAS	\$2,015.97	\$2,015.97
12.000	UNIDADES	114-05-01-499-000-000	pollo (IMV1448) - OBS: 12 KG TRUTO POLLO	\$2,680.67	\$32,168.07
			SUB TOTAL:		\$175,134
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
			TOTAL NETO:		\$175,134
			Impuesto adicional:		\$0
			I.V.A.:	19%	\$33,275.
			TOTAL:		\$208,409
SON: Doscientos ocho mil cuatrocientos nueve pesos					

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, RESIDENCIA TRANSITORIA,
COCINA

OBSERVACION : ODP 110 DPTO DIDEKO PARA SER UTILIZADO EN, RESIDENCIA TRANSITORIA.

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme